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Katowice, 22.11.2024 r. 

ZP/14/2024/TPBN       
                                                                       
ZAMAWIAJĄCY:  
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. J. KUKUCZKI W KATOWICACH 
40-065 Katowice, ul. Mikołowska 72A 
 

 - Uczestnicy postępowania - 
                                                                     

  
Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia: 20-22.11.2024 r. do postępowania na 
zadanie pn.: Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń biurowych, UPS, serwerów oraz części i akcesoriów 
komputerowych dla AWF Katowice im. J. Kukuczki w Katowicach – 17 części - (przetarg nr 1) 
  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Pytanie 1:   Zamawiający w cz. 13 podał parametry: - ekran dotykowy 6, 5 cala Proszę o dopuszczenie do 
postępowania wykonawcy oferującego parametr 4,85 cala -apple air print Podany parametr jednoznacznie 
wskazuje na jednego producenta na rynku, czy Zamawiający zrezygnuje z tego parametru co zwiększy się na 
konkurencyjność ofert w postępowaniu? - wymagane obsługa materiału eksploatacyjnego 25000 str. Proszę  
o dopuszczenie do postępowania wykonawcy oferującego obsługę materiału eksploatacyjnego 20000 str. 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o ekranie 4,85 oraz obsłudze materiałów 
eksploatacyjnych na 20000 stron.  
Zamawiający podał wielkość ekranu jako wartość minimalną, materiały eksploatacyjne na dużą ilość stron 
zmniejszają obciążenie obsługowe zamawiającego. 
 
Pytanie 2:  Zamawiający w cz. 14 podał wagę i wymiary urządzenia- jednoznacznie wskazując na jeden model 
na rynku co jest niezgodne z zasadą konkurencyjności. Proszę o dopuszczenie do postępowania wykonawcy 
oferującego urządzenie o wadze 12,4 kg oraz wymiarach: 373x287x388 mm. 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuści urządzeń o wadze 12,4 kg oraz wymiarach: 
373x287x388 mm.  
Zamawiający opisał wagę i wymiary jako wartości maksymalne zakładając zakup urządzenia o jak 
najmniejszej wadze i wymiarach przy zachowaniu ich funkcjonalności.  
Zamawiane urządzenia są często przez zmawiającego używane w badaniach i przewożone na miejsce badań 
więc waga i wielkość ma duże znaczenie. 
Mają te urządzenia również zastąpić już posiadane stare o podobnych wymiarach bez ponownej adaptacji 
przestrzeni użytkowania. 
 
Pytanie 3:  SWZ – rozdział V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga: Termin realizacji 
zamówienia: do 14 dni w zakresie części 1,2,3,4,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,oraz do 30 dni w zakresie części 
5,6,7 zgodnie z ofertą Wykonawcy, jednak nie później niż do 31.12.2024 r. W zakresie zadań: 6. Serwer_1 (sztuk 
1) 7. Serwer_2 (sztuk 1) Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z wymogu realizacji nie później niż do 
31.12.2024 r.? W przypadku serwerów muszą one być przygotowane indywidualnie i czas produkcji jest dłuższy 
od standardowego sprzętu. Dodatkowo przy założeniu maksymalnego terminu 30 dni, jest duża szansa, po 
podpisaniu umowy, wskazany termin będzie wypadał w styczniu. 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, gdyż zastrzegł postanowienie w ogłoszeniu 
o zamówieniu, co zależne jest od przyznanych środków finansowych ze źródeł zewnętrznych i obowiązku ich 
rozliczenia do 31.12.2024 r.  
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Pytanie 4:   
SWZ - ZAŁĄCZNIK NR 2 – OPZ 7. Serwer_2 Zamawiający wymaga: Dyski twarde i napędy: minimum 4 wnęki dla 
dysków twardych Hotplug 3,5”. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera spełniającego wymagania bez 
wnęk z obsługą dysków twardych Hotplug? 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuści serwera bez wnęk z obsługą dysków twardych Hotplug.  
 
Pytanie 5: Dot. zadanie 13. W związku rekomendacją Prezesa UZP "Udzielanie zamówień publicznych  
w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, urządzeń mobilnych oraz systemów digital signage  
z 11.2022 wnosimy o  całkowite wykreślenie zapisu wymogu wagi urządzenia z Wymóg dotyczący maksymalnej 
wagi urządzenie 20,5 kg lub zmodyfikowanie zapisu na: 40kg. Rekomendacja Prezesa UZP wykłada, iż parametr 
wagi powinien być określany jedynie w przypadku urządzeń mobilnych/przenośnych o zasilaniu 
akumulatorowym, w związku z powyższym nie zachodzą przesłanki do tego aby Zamawiający określał wagę 
urządzenia ograniczając potencjalnym wykonawcą możliwość złożenia oferty, co jest niewątpliwie szkodliwe 
dla Zamawiającego i ogranicza zasadę uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź 5: Zamawiający nie dopuści urządzeń o wadze 40 kg.  
Zamawiający opisał wagę i wymiary jako wartości maksymalne zakładając zakup urządzenia o jak 
najmniejszej wadze i wymiarach przy zachowaniu ich funkcjonalności.  
Zmiana maksymalnej wagi na 40 kg spowoduje również potrzebę angażowania dwóch pracowników do 
przeniesienia urządzenia.  
Zamawiane urządzenia mają zastąpić już posiadane stare o podobnych wymiarach bez ponownej adaptacji 
przestrzeni użytkowania. 
Zamawiający sugeruje się również obowiązkiem wynikającym z BHP: Zgodnie z § 13 ust. 1 rozp. w sprawie 
BHP przy ręcznych pracach masa przedmiotów podnoszonych i przenoszonych przez jednego pracownika nie 
może przekraczać: 
dla kobiet – 12 kg przy pracy stałej oraz 20 kg przy pracy dorywczej; 
 
Pytanie 6: Dot Zadanie 13. W związku rekomendacją Prezesa UZP "Udzielanie zamówień publicznych  
w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, urządzeń mobilnych oraz systemów digital signage  
z 11.2022 wnosimy o zmianę wymogu dotyczącego wymiarów urządzenia na 510 × 600 × 620mm albowiem 
zmiana jest minimalna i pozwoli większej ilości Wykonawców złożyć ofertę co będzie rozwiązaniem korzystnym 
dla Zamawiającego. Tytułowa rekomendacja Prezesa UZP  wskazuje, że wskazywanie maksymalnych wymiarów 
urządzenia jest bezcelowe o ile nie  o ile odzwierciedla to rzeczywistych potrzeb Zamawiającego przy zwróceniu 
uwagi na Należy na wymiary urządzenia w trybie roboczym (uchylony ADF, podajnik boczny 
itp.). Wymóg nie powinien być w sprzeczności z innymi wymaganiami, np. wprowadzenie 
limitu maksymalnej wysokości z jednoczesnym wymogiem możliwości rozbudowy urządzenia 
o dodatkowe podajniki. 
Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmieni wymiarów minimalnych na 510 × 600 × 620mm, zmiana ta według 
zamawiającego nie jest zmianą minimalną.  
Zamawiający opisał wagę i wymiary jako wartości maksymalne zakładając zakup urządzenia o jak 
najmniejszej wadze i wymiarach przy zachowaniu ich funkcjonalności.  
Zamawiane urządzenia mają zastąpić już posiadane stare o podobnych wymiarach bez ponownej adaptacji 
przestrzeni użytkowania. 
 
Pytanie 7: Dot. część 14. W związku rekomendacją Prezesa UZP "Udzielanie zamówień publicznych w zakresie 
urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, urządzeń mobilnych oraz systemów digital signage z 11.2022 
wnosimy o  całkowite wykreślenie zapisu wymogu wagi urządzenia z Wymóg dotyczący maksymalnej wagi 
urządzenia lub zmodyfikowanie zapisu na: 9kg. Rekomendacja Prezesa UZP wykłada, iż parametr wagi 
powinien być określany jedynie w przypadku urządzeń mobilnych/przenośnych o zasilaniu akumulatorowym, 
w związku z powyższym nie zachodzą przesłanki do tego aby Zamawiający określał wagę urządzenia 
ograniczając potencjalnym wykonawcą możliwość złożenia oferty, co jest niewątpliwie szkodliwe dla 
Zamawiającego i ogranicza zasadę uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmodyfikuje zapisów. 
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Zamawiający opisał wagę i wymiary jako wartości maksymalne zakładając zakup urządzenia o jak 
najmniejszej wadze i wymiarach przy zachowaniu ich funkcjonalności.  
Zamawiane urządzenia są często przez zmawiającego używane w badaniach i przewożone na miejsce badań 
więc waga i wielkość ma duże znaczenie. 
Mają te urządzenia również zastąpić już posiadane stare o podobnych wymiarach bez ponownej adaptacji 
przestrzeni użytkowania. 
 
Pytanie 8: Dot Zadanie 13. W związku rekomendacją Prezesa UZP "Udzielanie zamówień publicznych  
w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, urządzeń mobilnych oraz systemów digital signage  
z 11.2022 wnosimy o zmianę wymogu dotyczącego wymiarów urządzenia na 405 × 375 × 252 mm albowiem 
zmiana jest minimalna i pozwoli większej ilości Wykonawców złożyć ofertę co będzie rozwiązaniem korzystnym 
dla Zamawiającego. Tytułowa rekomendacja Prezesa UZP  wskazuje, że wskazywanie maksymalnych wymiarów 
urządzenia jest bezcelowe o ile nie  o ile odzwierciedla to rzeczywistych potrzeb Zamawiającego przy zwróceniu 
uwagi na Należy na wymiary urządzenia w trybie roboczym (uchylony ADF, podajnik boczny itp.). Wymóg nie 
powinien być w sprzeczności z innymi wymaganiami, np. wprowadzenie limitu maksymalnej wysokości  
z jednoczesnym wymogiem możliwości rozbudowy urządzenia o dodatkowe podajniki. 
Odpowiedź 8: Wymiary zaproponowane 405 × 375 × 252 spełniają wymagania Zamawiającego.  
Zamawiający określił wskazane wymiary w OPZ.  
 
Pytanie 9: OPZ nr.7 tj. Serwer_2. 
Czy Zamawiający zgodzi się usunąć wymaganie dotyczące infolinii technicznej producenta? 
Aktualnie infolinie są przestarzałym sposobem kontaktu i wielu producentów przestaje z niej korzystać. 
Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymagania dotyczącego infolinii technicznej 
producenta. 
 
 
Odpowiedzi sporządzone w porozumieniu z pracownikiem merytorycznie odpowiedzialnym:  
 
Kierownik Działu Aparatury Informatycznej i Naukowo-Badawczej 
Dominik Gołaszewski  
 

 
 
 

 
 
 
 

 Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

                                                                                                                             dr Damian Lis   
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